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CC Eurocrate—en rigtig vinder! 
 
CC Eurocrate fra Container Centralen er netop blevet prisbelønnet som det bedste produkt i 
2006 inden for segmentet "allgemeiner Bedarf” / almen brug i en årlig konkurrence afholdt 
for 27. gang af det tyske “Fachverband Kunststoff Konsumwaren” (FVKK, www.fvkk.de).  
 
Prisen blev overrakt i Düsseldorf, Tyskland, d. 9. marts i år. Konkurrencen er åben for alle 
virksomheder inden for plastbranchen. Juryen består af designere, plasteksperter, journalister og 
forbrugerrepræsentanter. I juryens vurdering af produktet vægtes design med 30%, funktion med 
40%, og kreativitet / nytænkning med 30%. 
 
CC Eurocrate er en række sammenklappelige plast-returkasser, designet med henblik på transport 
af food og non-food varer – hele vejen gennem forsyningskæden lige fra producenten og til 
butikkens display. Udviklingen af CC Eurocrate skete i direkte samarbejde med kunder under 
hensyntagen til deres krav og behov. Dette samarbejde resulterede i en returkasse med de 
egenskaber som gjorde den fortjent til prisen fra FVKK: 
  
CC Eurocrate er fremstillet i europæiske modulære standardmål og er egnet til både manuel og 
automatisk håndtering. Den har en unik låsemekanisme, som gør det nemt at åbne og 
sammenfolde kassen, og samtidig sikrer den mod at klappe sammen utilsigtet under håndtering 
eller vask. I forbindelse med tom returfragt kan kassen klappes sammen til at fylde en brøkdel af 
sin fyldte volumen. 
  
Kassen er nem at vaske og tørre pga. sidernes og bundens glatte overflader. Samtidig sikrer de 
glatte overflader maksimal kapacitetsudnyttelse af kassen. Den sammenklappelige CC Eurocrate 
er fremstillet i en neutral antracit-grå farve, som præsenterer kassens indhold flot – mens kassen 
selv er diskret ”i baggrunden”.  
 
Lige som de øvrige produkter fra FVKK prisuddelingen vil CC Eurocrate blive udstillet på det tyske 
“Kunststoffmuseum” i Düsseldorf som et vidnesbyrd om vor tid.  
 
For mere information, se: www.container-centralen.com. 
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[CC_Eurocrate_man_winner.jpg]: Den nye CC Eurocrate fra Container Centralen er en rigtig vinder 
– og har fået tildelt en pris som det bedste plastprodukt i 2005 i kategorien “almen brug” af den 
tyske organisation “Fachverband Kunststoff Konsumwaren”. 
 
[CC_Eurocrate_liftlock.jpg]: Den unikke låsemekanisme gør CC Eurocrate meget 
brugervenlig og stabil, selv under mekanisk håndtering.  
 
[CC_Eurocrates_lemons.jpg]: Den neutrale antracit-grå farve sikrer den bedst mulige præsentation 
af kundens produkter. 


